役員会（2019－第 5回）議事要旨

日 時：2019年 6 月 19日（水） 16：49 ～17：16

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

※陪席者 雑賀監事、磯部事務局次長、髙木事務局次長、早坂事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

１ 大学院工学研究科工学専攻（博士前期課程）の設置について（審議）

このことについて、早坂事務局次長から文部科学省の「事前伺いの結果」について

説明があり、設置することを決定した。

２ 大学院規則の一部改正について（審議）

このことについて、総務課長から資料に基づき説明があり、原案どおり承認された。

３ 創造工学プログラム進学者の検定料及び入学料の免除実施に伴う関係規程の

改正について（審議）

このことについて、磯部事務局次長から資料に基づき説明があり、原案どおり承認

された。